CANACCORD GENUITY GROUP INC

CANACCORD GENUITY GROUP INC

ISIN: CA1348011091

Prehled

17.04.2024 22:00:00
Cena

8,75 CAD

Zména

o

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména
Sektor
Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena

Max

Min

Zavérecna cena (predchozi
den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce

Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

CESKAS

spofitelna

WKN:

0,46% (0,04)

CA1348011091

CF

Toronto Stock

Exchange
CAD
Financial
Akcie

608 EUR

S&P/TSX 60 INDEX

8,69 CAD
(400)

8,80 CAD
(400)

8,62 CAD
8,80 CAD
8,61 CAD
8,71 CAD

8,68186
CAD

125.838
1.092.507,89
501

800

134801109
16.00 I|| m
14.00 /\H r |
1
12.00
10.00 / #
!
8.00 VF
H \N”‘
6.00
W"w
4.00 H{
2020 2021 2022 2023 2024
Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Aktualni analyzy a prognézy
Sektory
Datum Nadpis Stahnout
17.04.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
16.04.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
15.04.2024 b Akcioveé trhy - denni zprava &
12.04.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
11.04.2024 [ Akciové trhy - denni zprava &
Vsechny burzy pro CANACCORD GENUITY GROUP INC
Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany objem Pocet
(mil.) obchodu

Toronto Stock 501

Exchange

17.04.2024 22:00 8,75 CAD 1,09

51
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=CA1348011091&ID_NOTATION=32151515
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=383057
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=4eb01575d0b0f3ccf5cc045897bd1259ce85388129c94f829a329cd1c3e06ff1&idfile=60201&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60201%2F2024-04-17%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=c8632884de141a74e&time=1713484936&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=382844
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a6901da39e46970b6df78a19311fe4f86890790a2115adaf8997b835ea0c4d3c&idfile=60197&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60197%2F2024-04-16%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=546a105e8226deb70&time=1713484936&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=382517
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=a7bb8375067433c33754264918fb3a49387d9648b138d98ec666891ba193b9e8&idfile=60189&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60189%2F2024-04-15%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=8b1b39921a24d25ce&time=1713484936&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=382217
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=63b4a22d29e978386b20829842d159f5cffeea558f8f40576ad03abeb3d7d280&idfile=60181&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60181%2F2024-04-12%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=c93d23e5702a898d9&time=1713484936&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=381946
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=bea9b764bcb093930469f93bdb151b20a4c8dc5ebf562de9612e9789c40d4598&idfile=60171&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60171%2F2024-04-11%2FAkciove%2Btrhy%2B-%2Bdenni%2Bzprava%2B&stath=aa983109ee81710d9&time=1713484936&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=32151515

CANACCORD GENUITY GROUP INC
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Stuttgart
Munich

London Stock
Exchange

Frankfurt

FINRA other OTC
Issues

Duesseldorf
Berlin

17.04.2024
17.04.2024
25.03.2021

17.04.2024
16.04.2024

17.04.2024
17.04.2024

19:16
08:04
14:32

08:20
15:31

19:32
08:08

5,85 EUR
5,85 EUR
7,4191 EUR

5,85 EUR
6,21 USD

5,80 EUR
5,85 EUR

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00
0,00
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=450940727
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=449635063
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205034516
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=205034516
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=13249988
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32203860
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=32203860
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=450804715
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=17209719

CANACCORD GENUITY GROUP INC

Detaily

17.04.2024 22:00:00

Cena
8,75 CAD

Zména (] 0,46% (0,04)

Zakladni udaje

ISIN CA1348011091
Symbol CF
Burza Toronto Stock
Exchange
Ména CAD
Sektor Financial
Typ cenného papiru Akcie
Trzni kapitalizace 608 EUR
(mil.)
Benchmark S&P/TSX 60 INDEX
Trzni data
Nakup (¢astka) 8,69 CAD
(400)
Prodej (Castka) 8,80 CAD
(400)
Oteviraci cena 8,62 CAD
Max 8,80 CAD
Min 8,61 CAD
Zavérecna cena (predchozi 8,71 CAD
den)
Cena vazena 8,68186
obchodovanym objemem CAD
Objem (kusy) 125.838
Obchodovany objem 1.092.507,89
Pocet obchodt 501
Posledni zobchodovany 800
pocet

Vykonnost a riziko

6m 1r 3r
Vykonn. (%) +14,83% -18,76% -25,66%
Vykonn. +1,13 -2,02 -3,02
(abs.)
Beta 1,29 0,85 1,40
Volatilita 33,75 34,34 40,01
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Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.

Zdroj: FactSet

Ceny

@ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.)

@ cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.)

@ cena 100 dni| @ objem 100 dni (ks.)
@ cena 250 dni| @ objem 250 dni (ks.)
YTD Max| datum

YTD Min | datum

52tydenni max. | datum

52tydenni min. | datum

2023 2024

8,64 CAD (99.464

8,46 CAD (123.955
7,82 CAD (138.131
8,18 CAD (188.174
8,98 CAD (01.04.2024
7,06 CAD (07.02.2024
10,91 CAD (21.04.2023
6,50 CAD (16.11.2023

= T = = — — — —
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CANACCORD GENUITY GROUP INC

Profil spole¢nosti

Logo spoleénosti Profil spole¢nosti
C g Canaccord
ke 7
{"e” ul l} Clenové predstavenstva Predstavenstvo spole¢nosti
Daniel Daviau Chairman of Managing David Kassie Chairman of Supervisory
Board Board
Kontakty Andrew F. Member of Executive Amy Freedman Member of Supervisory
CANACCORD GENUITY GROUP INC. Viles Committee Board
.- Don Member of Executive Jo-Anne Member of Supervisory
Suite 2200, Granville Street 609 V7Y 1H2 MacFayden  Committee OSConner Board
Vancouver, BC Jason Member of Executive Michael Member of Supervisory
Telefon:+1 604 643 7300 Melbourne- Committee . Auerbach N Board .
Fax:+1 604 643 7300 Mark Whaling Membgr of Executive Rodney Phillips Member of Supervisory
- : Committee Board
Eainvcsoipitions @calasor el Stuart Raftus  Member of Executive Terrence Lyons Member of Supervisory
Committee Board
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mailto:investor_relations@canaccord.com
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